
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

 Via Della Stazione, 93 - 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

 C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
e-mail czic856002@istruzione.it   pec czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilancz.gov.it 
PROT..n.  3768   -A/22            Catanzaro,  16.06.2016 

                                                        All’Albo dell’Istituzione-Sede  
    - Sito Web dell’Istituzione 

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  L a nota del MIUR  prot. n. AOODGEFID/1758 DEL 20.01.2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’Obiettivo/azione 10.8.1 del PON –  
  “Programma Operativo Nazionale 2014IT05MOP001 “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 
VISTO                       La necessità di impiegare tra il personale n. 1 figura professionale per lo svolgimento dell’attività di Progettista e n. 1 figura per lo svolgimento  
   dell’attività di Collaudatore  nell’ambito del Progetto PON  10.8.1.A3-FESRPON-CL-2015-97 “Ambienti Digitali” 
VISTO                         Il bando pubblico per la selezione di personale interno, prot. N. 2284 -A/22 del 18.04.2016; 
CONSIDERATO Che non è pervenuta, entro i termini, alcuna domanda  di personale interno; 
VISTO   il successivo bando prot. n. 3183-A/22 del 26.05.2016 con il quale vengono stabiliti termini e modalità di partecipazione;  
VISTA   la graduatoria pubblicata in data 9 giugno 2016 con prot. n. 3601; 
VISTO   il ricorso pervenuto in data 14 giugno 2016 Prot. n. 3712; 
ATTESO CHE   nel Bando pubblicato dalla scrivente si ribadisce quanto previsto dalle linee guida emanate dall’Autorità di Gestione in merito all’incompatibilità dei  
   ruoli di progettista e collaudatore e si precisa altresì che “chi partecipa per una figura non può candidarsi anche per l’altra”; 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale il nominativo del candidato Malizia Emilio è stato inserito sia nella graduatoria relativa all’incarico di Progettista che in 
   quella relativa all’incarico di Collaudatore; 

 
DECRETA 



la rettifica con l’esclusione del candidato Malizia Emilio dalla graduatoria provvisoria di Progettista e la pubblicazione,  in data odierna,   della graduatoria rettificata  relativa 
all’incarico di Progettista, all’albo della scuola e sul sito web: http://www.icdonmilanicz.gov.it  come da  allegati che fanno  parte integrante della presente disposizione 
dirigenziale. 
Avverso alle presenti graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 15 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine le graduatorie diverranno definitive  e gli 
incarichi verranno affidati mediante stipula di contratti di prestazione d’opera. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Susanna Mustari) 

 
 

 
 

 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Susanna  Mustari 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO PROGETTISTA PON 10.8.1.A3 FESRPON  CL 2015-97  

N° Cognome e Nome  

LA
U

R
E

A
 V

E
C

C
H

IO
 O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 

LA
U

R
E

A
 T

R
IE

N
N

A
LE

 S
P

E
C

IF
IC

A
 

LA
U

R
E

A
 M

A
G

IS
T

R
A

LE
 V

E
C

C
H

IO
 O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 

T
IT

O
LO

 D
I 

S
P

E
C

IA
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 

T
IT

O
LI

 
S

P
E

C
IF

IC
I 

C
O

M
P

R
O

V
A

N
T

I 
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

E
 

IN
F

O
R

M
A

T
IC

H
E

 
S

U
LL

E
 

R
E

T
I 

LA
N

/W
LA

N
/W

IR
E

LE
S

 
P

U
N

T
I 

5
 

P
E

R
 T

IT
O

LO
 M

A
X

 P
U

N
T

I 
2

0
 

M
A

S
T

E
R

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

I 
A

T
T

IN
E

N
T

I 
L'

A
T

T
IV

IT
A

' 
D

A
 

S
V

O
LG

E
R

E
 I

 L
IV

E
LL

O
 P

U
N

T
I 

2
 P

E
R

 T
IT

O
LO

 M
A

X
 P

U
N

T
I 

4
 

P
R

E
G

R
E

S
S

I 
IN

 
C

A
R

IC
H

I 
T

E
C

N
IC

O
 

P
R

O
G

E
T

T
IS

T
A

 
S

IA
 

D
A

 

P
R

IV
A

T
I 

C
H

E
 

P
U

B
B

LI
C

I 
A

T
T

IN
E

N
T

I 
A

LL
'A

T
T

IV
IT

A
' 

D
A

 

S
V

O
LG

E
R

E
 P

U
N

T
I 

2
 P

E
R

 I
N

C
A

R
IC

O
 

TOTALE 

1 REMO MISISCA 

  

X 

 

20 4 128 152 

2 ALESSIO PANTUSA X 

   

20 4 32 56 

       
 

       
 



      
    

F
.to

 IL D
IR

IG
E

N
T

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 

P
ro

f.ssa
 S

u
sa

n
n

a
  M

u
sta

ri 
 G

R
A

D
U

A
T

O
R

IA
 P

R
O

V
V

IS
O

R
IA

  E
S

P
E

R
T

O
 C

O
LLA

U
D

A
T

O
R

E
  P

O
N

 1
0

.8
.1

.A
3

 F
E

S
R

P
O

N
  C

L 2
0

1
5

9
7

 
 

N
° 

C
o

g
n

o
m

e
 e

 N
o

m
e

  

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO 

LAUREA TRIENNALE SPECIFICA 

LAUREA MAGISTRALE VECCHIO ORDINAMENTO 

TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE 

TITOLI SPECIFICI COMPROVANTI COMPETENZE 

INFORMATICHE SULLE RETI LAN/WLAN/WIRELES PUNTI 5 

PER TITOLO MAX PUNTI 20 

MASTER UNIVERSITARI ATTINENTI L'ATTIVITA' DA 

SVOLGERE I LIVELLO PUNTI 2 PER TITOLO MAX PUNTI 4 

PREGRESSI IN CARICHI TECNICO PROGETTISTA SIA DA 

PRIVATI CHE PUBBLICI ATTINENTI ALL'ATTIVITA' DA 

SVOLGERE PUNTI 2 PER INCARICO 

T
O

T
A

LE
 

1
 

E
M

ILIO
 M

A
LIZ

IA
 

 

  
X

  
  

2
0

 
4

 
1

8
0

 
2

0
7

 

2
 

P
A

S
Q

U
A

LE
 D

I M
A

U
R

O
 

 
 

 

X
 

1
5

 
0

 
9

2 
1

0
7

 

3
 

B
R

U
N

O
 G

A
LLE

’ 

 
 

 
 

1
0

 
 

2
 

1
2 

4
 

G
IU

S
E

P
P

E
 T

O
R

C
H

IA
 

 
 

 
 

5
 

 
2

 
7

 

5
 

G
IU

S
E

P
P

E
 O

LIV
A

D
E

S
E

 

 
 

 
 

 

 
4

 
4

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 


